
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ EUROPOS TERITORINIO 
BENDRADARBIAVIMO TIKSLO 2007-2013 METŲ LATVIJOS-LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS FINANSAVIMUI GAUTI 
PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2010 m. sausio 29 d.  Nr. TS-1.13 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. TS-14.241 

patvirtintu Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono 

strategin÷s pl÷tros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemon÷s“ bei siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s švietimo centro paraiškos projektui 

„Konkurencingumas versle mokantis visą gyvenimą ir bendradarbiaujant su verslo institucijomis“ 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo 

per sieną programos finansavimui gauti teikimui. 

2. Pritarti Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro paraiškos projektui „Jaunų žmonių 

iniciatyvos aktyvinimas, propaguojant sveiką gyvenseną be sienų“ Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

finansavimui gauti teikimui. 

3. Pritarti Rokiškio jaunimo centro paraiškos projektui „Kūrybin÷s pramon÷s pl÷tra 

Latvijos-Lietuvos regionuose“ Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų 

Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti teikimui. 

           4. Užtikrinti aukščiau išvardintų projektų, teikiamų Europos teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui 

gauti, išlaidų dalinį savivaldyb÷s finansavimą – ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto 

išlaidų, numatant šias l÷šas aukščiau min÷tų įstaigų 2011-2012 metų sąmatose.   

 5. Įpareigoti aukščiau min÷tas įstaigas, gavus iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos bendrojo finansavimo l÷šas aukščiau min÷tų projektų dalinio prisid÷jimo ind÷liui 

kompensuoti, grąžinti savivaldyb÷s skirtą ind÷lį į rajono savivaldyb÷s biudžetą. 

 6. Leisti aukščiau min÷toms įstaigoms, esant būtinumui, panaudoti Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

projektams, laim÷jusiems programos finansavimą, vykdyti skolintas l÷šas, o atgavus jas iš Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos – atstatyti.  

 
 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 

 

 

 

J. Blaževičiūt÷, 71 407 

 


